[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  5.11.  2015 № 43
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Погорельское сельское поселение от 07.06.2006 № 12
      В связи с изменением состава  комиссии по чрезвычайным ситуациям и обепечению пожарной безопасности муниципального образования  Погорельское сельское поселение Администрация Погорельского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Главы муниципального образования Погорельское сельское поселение «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Погорельское сельское поселение» от 07.06.2006 следующие изменения: приложение №2 изложить в следующей редакции:
                                                                                 Приложение №2

                                                                     к постановлению Администрации

                                                                    Погорельского сельского поселения
                                                                          от 5.11.2015 № 43
                                              СПИСОК

членов комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Погорельское сельское поселение:

1. Председатель комиссии – Глава муниципального образования Погорельское сельское поселение Л.А.Бонадыченко
2. Заместитель председателя – ст. инспектор Администрации Погорельского сельского поселения В.В.Антонова

3. Секретарь комиссии – Н.Л.Ефимова

4. Члены комиссии:

                         - Родионов В,Л.
                         - Маханьков П.Н.

                         - Дроздов А.А.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Погорельское сельское поселение и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Погорельское сельское поселение                                       Л.А.Бонадыченко